

ELB 2010 Holding ApS  
Frigrunden 8  
6270 Tønder  
CVR nr. 32 77 79 45

Årsrapport for 1. oktober 2017 - 30. september 2018  
(9. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 22/1 2019



---

Egon Løkke Borg

# Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3-5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-14

## Ledespåtegnng

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapport inkl. ledelsesberetning for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for ELB 2010 Holding ApS, Tønder.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.9.2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter ledelsens opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tønder, den 26. november 2018

### Direktionen



Egon Løkke Borg



Fravalg af revision

Generalforsamlingen har besluttet , at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Det erklæres hermed, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og eventuelt foretage investeringer i øvrigt.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 195.135.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for året 2017/18

Note	Kr.	Sidste år
Andre eksterne omkostninger	-1.952	-560
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-1.952	-560
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	197.762	123.523
2. Andre finansielle indtægter	5.505	5.685
3. Finansielle omkostninger	-6.180	-5.016
<b>Ordinært resultat før skat</b>	195.135	123.632
4. Skat af årets resultat	0	-1.122
<b>Årets resultat</b>	<u>195.135</u>	<u>122.510</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	52.900	51.700
Overført resultat	142.235	70.810
<b>Disponeret i alt</b>	<u>195.135</u>	<u>122.510</u>

## Balance pr. 30.9.2018

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Kapitalandele i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>626.896</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>626.896</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>626.896</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Værdipapirer og kapitalandele	792.821	0
Andre tilgodehavender	<u>724.155</u>	<u>154.370</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>1.516.976</u>	<u>154.370</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>118.273</u>	<u>711.824</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>1.635.249</u></u>	<u><u>866.194</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>1.635.249</u></u>	<u><u>1.493.090</u></u>

## Balance pr. 30.9.2018

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud	1.456.227	1.313.992
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
<b>5. Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>1.634.127</u></u></b>	<b><u><u>1.490.692</u></u></b>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>
 <u>Gældsforpligtigelser lang</u>		
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Selskabsskat	1.122	2.398
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u><u>1.122</u></u></b>	<b><u><u>2.398</u></u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u><u>1.122</u></u></b>	 <b><u><u>2.398</u></u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u><u>1.635.249</u></u></b>	 <b><u><u>1.493.090</u></u></b>

6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7. Medarbejderforhold

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b>Note 1. Indtægter kapitalandel i associerede virksomheder</b>		
Modtaget udbytte	159.108	123.523
Avance/tab ved salg af kapitalandele	38.654	0
Regulering til nettorealiseringsværdi	0	0
	<u>197.762</u>	<u>123.523</u>
<b>Note 2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter bank	0	0
Renteindtægter i øvrigt	5.505	2.804
Renteindtægter associerede virksomheder	0	2.881
	<u>5.505</u>	<u>5.685</u>
<b>Note 3. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger	0	0
Kursregulering værdipapirer	6.137	0
Tillæg selskabsskat	43	5.016
	<u>6.180</u>	<u>5.016</u>
<b>Note 4. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1.122</u>
Udsudte skatteforpligtelser ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udsudt skat i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Udsudte skatteforpligtelser primo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ændring af udsudte skatteforpligtelser</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>0</u>	<u>1.122</u>

Kr. Sidste år

**Note 5. Egenkapital**

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Anpartskapital	125.000				125.000
Forslag til udbytte	51.700	0	-51.700	52.900	52.900
Overført overskud	<u>1.313.992</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>142.235</u>	<u>1.456.227</u>
	<u>1.490.692</u>	<u>0</u>	<u>-51.700</u>	<u>195.135</u>	<u>1.634.127</u>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000 eller multipla heraf.



**Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**Note 7. Medarbejderforhold**

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.